
 

Kraków, 28.10.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

SPROSTOWANIE II ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 23.10.2024 roku I INFORMACJA O ZMIANIE 

TERMIU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NA DZIEŃ 06.11.2024 ROKU 

  

dot. sprawy:  75/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawa odczynników   do monitorowania 

poziomu leków, oznaczania narkotyków i homocysteiny wraz z dzierżawą 2 kompatybilnych analizatorów 

(pakiet nr 1) Dostawa testów kasetkowych do monitorowania poziomu leków, oznaczania narkotyków oraz 

odczynników do analityki ogólnej (pakiet nr 2), prostuję się treść udzielonej odpowiedzi w dniu 23.10.2024 roku 

zgodnie z poniższym :  

 

JEST :  

Pytanie nr 4  

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 4 Zamaiwjaący dopuści test na fencyklidynę z cut-off 25ng/ml?  

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.  

Powinno być  :  

Pytanie nr 4 

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 4 Zamaiwjaący dopuści test na fencyklidynę z cut-off 25ng/ml?  

Odpowiedź : tak  

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II (na czerwono zmiany) 

 

Równocześnie zmienia się termin składania i otwarcia oferty do dnia 06.11.2024 roku 

Nowy termin składania ofert do dnia 06.11.2024 roku do godz. 08:00 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 06.11.2024 roku godz. 09:00 
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